
安徽滁州  滁州市体育馆  2025-07-21  08:00

首届中国中学生手球锦标赛（初中男子组七人制）

循环赛

男子 手球

A队

A 昌邑市文山中学

B队

B 颍上县第七中学

33安徽滁州

举办地

滁州市体育馆 2025-07-21 08:00 0

场馆 日期 时间 观众

15 13

A B

31 23

A B A B A B A B
上半时结束

比分
下半时结束

比分
加时1结束

比分
七米球决胜
结束比分

加时2结束
比分

0/0

A
七米球

暂停
1 2

17;15

3

暂停

4:53

1

8:34

3

0/0

B
七米球2

场次

A队No. 分 黄 2' 红 蓝

1 姚呈烨

3 赵熙晨

6 刘昊轩

7 李奕轩 1

9 李易轩 2

10 刘鑫铭 1

11 闫文皓 7

13 刘庆毅

14 黄辰

16 刘天昊

17 焦鑫隆

18 董子豪

20 李兴一 9 1

23 林庆禹 2

25 葛子玉 3 1

27 马啸野 7

B队No. 分 黄 2' 红 蓝

1 李俊豪

3 张旭阳 7

4 谢浩毅 1

5 索勇

6 叶昊轩 2

8 马鼎

9 纪铭轩

11 姜允子墨

12 郭靖

30 卢昊辰 4

36 余锦卫

54 解鉴

58 黄鑫龙

61 李逸哲 3

62 姜俊童 1

66 刘浩宇 6

A 张向晨

B 张培龙

C 庄文韬

A 高茫善

B 邵振天

球队负责人签字(官员A)A B
处罚 裁判报告 处罚

签字

裁判员 戴德发

霍忠军 刘斌技术代表

值班官员

许洛

签字

注释：七米球内容为进球/射门，No.：号码，分：得分，黄：黄牌，2'：两分钟处罚，红：红牌，蓝：蓝牌

Longman Sportsoft www.handball.ccC65 - 比赛报告 (OMR)  2025-07-22 02:06:09


