

首届中国中学生手球锦标赛（初中男子组七人制）

男子 手球

循环赛

安徽滁州 滁州市体育馆 2025-07-21 08:00

A队								B队							
A		昌邑市文山中学						B		颍上县第七中学					
举办地		场馆				日期		时间		观众				场次	
安徽滁州		滁州市体育馆				2025-07-21		08:00		0				33	
上半时结束比分	A 15	B 13	下半时结束比分	A 31	B 23	加时1结束比分	A	B	加时2结束比分	A	B	七米球决胜结束比分	A	B	
七米球	A 0/0	暂停 1 2 3 17:15							暂停 1 2 3 4:53 8:34			B 0/0	七米球		

No.	A队				分	黄	2'	红	蓝	No.	B队				分	黄	2'	红	蓝
1	姚呈烨									1	李俊豪								
3	赵熙晨									3	张旭阳				7				
6	刘昊轩									4	谢浩毅				1				
7	李奕轩		1							5	索勇								
9	李易轩		2							6	叶昊轩				2				
10	刘鑫铭				1					8	马鼎								
11	闫文皓		7							9	纪铭轩								
13	刘庆毅									11	姜允子墨								
14	黄辰									12	郭靖								
16	刘天昊									30	卢昊辰				4				
17	焦鑫隆									36	余锦卫								
18	董子豪									54	解鉴								
20	李兴一		9		1					58	黄鑫龙								
23	林庆禹		2							61	李逸哲				3				
25	葛子玉		3		1					62	姜俊童						1		
27	马啸野		7							66	刘浩宇				6				

A	张向晨						A	高茫善										
B	张培龙						B	邵振天										
C	庄文韬																	

A		球队负责人签字(官员A)		B
处罚	裁判报告			处罚

裁判员	许洛	签字	戴德发	签字
技术代表	霍忠军		刘斌	
值班官员				

注释：七米球内容为进球/射门，No.: 号码，分: 得分，黄: 黄牌，2': 两分钟处罚，红: 红牌，蓝: 蓝牌

